

Шаруашылық жүргізу құқығындағы «Сарыағаш аудандық орталық ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны

Максаты: Ұжымдық кәсіпқойлықты үйлестіріп және науқастардың қажеттіктерін барынша қанағаттандыра отырып, қазіргі заманғы медициналық технологияларды қолдану есебінен жоғары сапалы көп бейінді медициналық қызметтерді ұсыну есебінен аудан халқының денсаулығын жақсарту.

Пайымдауы: Клиникалық тәжірибені, озық медициналық технологияларды интеграциялау және үнемі дамып келе жатқан бәсекелестік орта жағдайында кәсіпорынның экономикалық рентабельділігін қамтамасыз ету арқылы заманауи медициналық ұйым.

Құндылықтар/Этикалық қағидалар: Қағидастар халықтың денсаулығын жақсарту жөніндегі миссияны қолдауда сенімді негіз болады.

Құрметтеу: Пациенттердің қадір-қасиеті мен жеке басын құрметтеу.

Тұтастық: Құқық жарияланған қағидастар мен жоғары стандарттарды сақтау, пациенттермен қарым қатынаста да, ұйым, ұжымның ішінде де сенім мен парасаттылықтың жоғары деңгейін керсету.

Алқалылық: Үнемі өзін-өзі талдау және ынтымақтастық, сондай-ақ жауапкершілік паритеті мен жұмыс көлемі негізінде сенім жүйесін құру.

Ашықтық: Жеке және ұжымдық іс-шараларда адалдық пен парасаттылық қағидастарын сақтау.

Кәсіпқойлық: Тұрақты даму және үздіксіз оқыту негізінде пациент пен ұйым ұжымының игілігі үшін жоғары нәтижеге қол жеткізуге өзінің барлық үздік білімінің, мүмкіндіктері мен тәжірибесінің бағытталуы.

Миссия: Улучшение здоровья населения района за счет предоставления многопрофильных медицинских услуг высокого качества за счет сочетания профессионализма персонала, применения современных медицинских технологий с максимальным удовлетворением потребности пациентов.

Видение: Становление современной медицинской организации за счет интеграции клинической практики, передовых медицинских технологий и обеспечения экономической рентабельности предприятия в условиях постоянного развивающейся конкурентной среды.

Ценности/Этические принципы: Принципы будут надежной основой в поддержании миссии по улучшению здоровья населения.

Уважение : Уважение достоинства и личности пациентов

Целостность: сохранение провозглашённых принципов и высоких стандартов, демонстрация высокого уровня доверия и порядочности как в отношениях с пациентами, так и внутри коллектива организации.

Коллегиальность: постоянный самоанализ и сотрудничество, а также создание системы доверия на основе паритета ответственности и объёма работы.

Открытость : соблюдение принципов честности и порядочности в личностных и коллективных действиях.

Профессионализм: направленность всех своих лучших знаний, возможностей и опыта на достижения высокого результата во благо пациента и коллектива организации на основе постоянного развития и непрерывного обучения.